（施行規則 第６条関係）                     記入日   年   月   日

中津市ケーブルネットワーク施設加入解除届（一般加入者及びその他加入者用）

中津市長 あて

下記のとおり、中津市ケーブルネットワーク施設の加入を解除したいので、中津市ケーブルネットワーク

施設条例第２０条第１項の規定により届け出ます。  工事希望日 年   月   日

※太枠内に必要事項を記入してください。 最終課金月 年   月

解除内容 １ 告知放送サービス  ２ テレビ放送サービス  ３ インターネットサービス

加
入
者

氏
名

フリガナ
生
年
月
日

年  月  日 生

住
所

〒

電
話
番
号

※届出人が加入者と異なる場合はご記入ください。

届出人 氏名(          )加入者との関係(       )連絡先(            )

建
物
の
詳
細

１ 一戸建
１ 自己所有     ２ 民間借家    ３ 社宅    ４ 公営住宅

５ その他（                           ）

２ 集合住宅

１ 自己所有     ２ 民間借家    ３ 社宅     ４ 公営住宅

５ その他（                           ）

集合住宅名

（棟名）
 部屋番号

３ その他

連
絡
先

機器設置住所 ※加入者と異なる場合はご記入ください。

〒

氏名                              電話番号（       ）       －

工事の連絡先 ※加入者と異なる場合はご記入ください。

氏名                電話番号（       ）        －

解除理由：□引越（□家の所有者に解除の許可をとったか）引越日（    ）

 □使用しない □空家 □加入者死亡 □その他（                  ）

※借家等で、建物の所有者が加入者と異なる場合は、様式第３号を添付してください。

※テレビ放送サービスを解約しますと、なかつふるさとチャンネル以外のチャンネル(民放やＮＨＫ、防災カメラの映像)も

映らなくなります。

※ＮＨＫの解約はＮＨＫまでご連絡ください

※有料サービスをすべて解約後、再度有料サービスに加入される際には、新規加入分担金 41,900 円と引込工事費 20,950 円が

かかります。

受付者ﾁｪｯｸ □ 休止ではなく解除でいいか    □ 未払(有・無)

 □ 最終課金月と支払方法の確認（納付書の場合、郵送先確認→              )

加入者コード 支所受付日 本庁受付日 処理依頼年月日

   年   月   日

伝送路情報 既設機器情報 解除機器情報 審査担当者